TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº SPE 020/2025
Processo Adm: Nº SPE 020/2025

Objeto: Constituição de Termo de Compromisso para aquisição de até 20 (vinte) computadores, pelo prazo de 06 (seis) meses, visando suprir as necessidades operacionais do
Instituto de Saúde Coletiva da Universidade Federal da Bahia, con-forme especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Empresas vencedoras valor total: R$ 159.580,00 (cento e cinquenta e nove mil e quinhentos e oitenta reais): MODERN BRASIL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI
(08185841000122) com os lotes: 1 no valor total de R$ 159.580,00 (cento e cinquenta e nove mil e quinhentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO N° 8.241/2014, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SALVADOR (BA), sexta-feira, 2 de maio de 2025

FABIO ISENSEE DE SOUZA
AUTORIDADE COMPETENTE

02/05/2025, 08:09 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO SPE 020/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DsZRXRgwoDxUWp1KthWAjdYwr75u1n7Smb1iVQpCQAYfV_dhMQ5ce0frKrPwuZ5yqSq59x1tj0E0W8sx1_hOVnNQWsbkDr0NRRqnC… 1/1